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Moniammatillinen sisäilmatyöryhmä kokoontui 25.1.2018 käsittelemään 
Haukkavuoren koulukiinteistön tilaa. Syynä kokoontumiselle oli huoltajien esittämä 
huoli koulun sisäilmatilanteesta ja siihen liittyvästä mahdollisesta oppilasoireilusta. 
Vanhempainyhdistyksen edustaja oli estynyt osallistumaan kokoukseen. 

Todetut asiat Kouluterveydenhoitajalle on raportoitu oppilaiden mahdollisesta sisäilmaan 
liittyvästä ärsytysoireilusta. Tällä hetkellä ilmoituksia on tehnyt 2,3% oppilaista 
(Oppilaat ja esikoululaiset).    

Mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyden puoleen on kääntynyt 
6,7% henkilökunnasta. Oireilu on liitetty liikuntasaliin, sen välinevarastoon, 
auditorioon, auditoriokäytävään sekä väestösuojan kirjavarastoon. 

Tulevat toimenpiteet Kokouksessa sovittiin seuraavat toimenpiteet koskien Haukkavuoren koulun 
kiinteistöä: 

 Väestösuojan kirjavaraston kaikki tilat siivotaan ja 
tarpeettoman tavara poistetaan. 

 Aikaisemmin tehdyt tutkimukset kootaan yhteen 
kokonaiskuvan tarkentamiseksi.  

 Liikuntasalin ja musiikkiluokan siivottavuuden 
parantamiseksi tehdään tarvittavat toimenpiteet. 

 Isännöitsijä ja kiinteistönhoitaja tekevät tiloissa 
kiinteistötarkastuksen - erityisesti oireilua koetuissa 
tiloissa.  

 Esikoulukäytävän alas lasketun katon yläpuoliset 
pinnat tarkastetaan pölyjen osalta.  

 Liikuntasalin lattioiden tiivistykset tarkastetaan. 

 Ilmanvaihdon toiminta tarkastetaan  

Muuta Sisäilmaan liittyvässä oire-epäilytilanteessa, kääntykää ehdottomasti kouluterveys- 
tai työterveyshuollon puoleen. Tämän lisäksi voitte tiedottaa asiasta myös rehtoria. 
On ensiarvoisen tärkeää sisäilmaan liitetyssä oireiluepäilytilanteissa, että 
asiantuntevat tahot arvioivat oireet ja niiden mahdolliset syyt sekä ohjaavat 
tarvittaessa oireilijan myös jatkotutkimuksiin.  

Tällä hetkellä huoltajat keräävät omatoimisesti oireilutietoja oppilaista ja näin voi 
toki tehdä. Vaikka tiedottaisitte oireilusta tämän kyselyn kautta, kääntykää silti 
kouluterveyshuollon puoleen. Oireilutieto olisi saatavilla myös oppilaille 
suunnatussa sisäilmastokyselystä, mutta niitä ei suositella tehtävät flunssakautena 
oireilun samankaltaisuuden vuoksi.  

Tiedottaminen Asiasta tiedotetaan Helmessä ja esioppilaiden vanhemmille tiedote jaetaan 
esiopetuksesta. Mahdollisiin lisäkysymyksiin vastaa isännöitsijä Sirpa Aalto ja 
terveystarkastaja Risto Karnaattu (etunimi.sukunimi@kotka.fi).  

 

Yhteistyöterveisin Anu Tiilikainen  Tommy Larvi 
rehtori                       työsuojelupäällikkö  .  
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